

525-ci qəzet

16 oktyabr 2012-ci il, çərşənbə axşamı, №188 (3744). Qiyməti 20 qəpik

www.525.az

“Dağlıq Qarabağ münaqişəsi sülh yolu ilə həll olunmalıdır”

ABŞ DÖVLƏT KATİBİNİN MÜŞAVİRİ ERİK RUBİN: “TƏRƏFLƏR MÜNASİBƏTLƏRİ GƏRGİNLƏŞDİRƏCƏK ADDIMLAR ATMAMALIDIRLAR”

ABŞ dövlət katibinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə müşaviri Erik Rubinun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti Azərbaycanda səfərdə olub. Prezident İlham Əliyev onun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib. Görüşdə Azərbaycan Respublikası ilə Amerika Birləşmiş Ştatları arasında ikitərəfli münasibətlərin müxtəlif sahələrdə inkişafından məmnunluq ifadə edilib, iqtisadi sahədə əlaqələrimizin daha da genişləndirilməsi üçün böyük imkanların olduğu vurğulanıb. Görüşdə, həmçinin ölkələrimiz arasında enerji sahəsində yüksək səviyyəli əməkdaşlığın önəmi qeyd olunub, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizama salınması ilə bağlı danışıqların hazırkı vəziyyəti və digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Sonra Erik Rubinun başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti Azərbaycanın xarici işlər naziri Elmar Məmmədovla da görüşüb. XİN mətbuat xidmətindən APA-ya verilən məlumata görə, qonağı salamlayan nazir Elmar Məmmədov Azərbaycan və Amerika Birləşmiş Ştatları arasında hərtərəfli əməkdaşlığın genişlənməsindən məmnunluğunu bildirib. O, iki ölkə arasında əlaqələrin daha da genişləndirilməsi üçün böyük potensial olduğunu vurğulayıb. Ermənistan-Azərbaycan münaqişəsinə toxunan nazir münaqişənin həlli üçün Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın işğal altındakı torpaqlarından çıxarılmasının vacibliyini qeyd edib və Ermənistan tərəfinin sülh danışıqlarında qeyri-konstruktiv mövqeyi nümayiş etdirməsinin təəssüf doğurduğunu bildirib.

ABŞ dövlət katibinin müşaviri Erik Rubin ölkəmizə səfərindən məmnunluğunu bildirib və ölkəsi-



nin Azərbaycanla münasibətlərin inkişafına xüsusi önəm verdiyini diqqətə çatdırıb. O, Azərbaycanın BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi üzvü kimi beynəlxalq sülh və təhlükəsizliyin təmin olunmasına verdiyi töhfəni yüksək qiymətləndirib. Erik Rubin Azərbaycanın Əfqanıstanda sülhyaratma missiyasında oynadığı rolun təqdirəlayiq olduğunu və bunun ölkəsi tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini ifadə edib.

Görüş zamanı maraq doğuran digər regional və beynəlxalq məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

ABŞ dövlət katibinin Avrasiya

məsələləri üzrə müşaviri Erik Rubin Azərbaycanla səfərinin yekunlarına həsr olunmuş mətbuat konfransı keçirib. Erik Rubin Bakıda keçirdiyi rəsmi görüşlərdə iki ölkə arasında əməkdaşlığa dair məsələlərin geniş spektrinin, o cümlədən iqtisadi əlaqələrin möhkəmləndirilməsi, ABŞ-in Azərbaycana investisiya yatırmaq imkanlarının genişləndirilməsi mövzularının müzakirə olunduğunu deyib. ABŞ-Azərbaycan münasibətlərinin genişləndirilməsi üçün yaxşı potensial olduğunu vurğulayan Erik Rubin ölkəmizin Əfqanıstanda sülhyaratma əməliyyatlarında mühüm rol oynadığını qeyd edib. Azərbaycanın BMT Təhlükəsizlik Şurasının

qeyri-daimi üzvü olduğunu xatırladan Erik Rubin görüşlərdə beynəlxalq xarakterli məsələlərin də müzakirə edildiyini deyib.

“Dağlıq Qarabağ münaqişəsi sülh yolu ilə həll olunmalı, diplomatik danışıqlar davam etdirilməlidir”. Bu fikirləri isə Erik Rubin Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsində münasibət bildirərək deyib. E.Rubin münaqişənin həlli ilə bağlı ATƏT-in Minsk Qrupunun bəyanatının olduğunu xatırladı: “Tərəflər münasibətləri gərginləşdirəcək addımlar atmamalıdır. Həmsədr ölkə olaraq biz Minsk Qrupunun fəaliyyətini bu istiqamətdə dəstəkləyirik”.

İlham Əliyev Mahmud Əhmədinejadla görüşüb



Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev İran prezidenti Mahmud Əhmədinejad ilə görüşüb. 525.az-ın məlumatına görə, görüşdə İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının 12-ci Zirvə Toplantısının önəmi vurğulanıb, bu tədbirin region ölkələri arasında əməkdaşlığın bundan sonra da genişləndirilməsi üçün öz töhfəsini verəcəyinə əminlik ifadə olunub. Dövlət başçıları Azərbaycan ilə İran arasında ikitərəfli münasibətlərin siyasi, iqtisadi, mədəni sahələrdə inkişafından məmnunluqlarını ifadə ediblər, əlaqələrin iqtisadi, ticarət, o cümlədən, enerji, nəqliyyat və digər sahələrdə genişləndirilməsi üçün yaxşı potensial olduğunu vurğulayıblar. Xalqlarımız arasında mədəni, tarixi yaxınlığın əlaqələrimizin daha da inkişaf etdirilməsi üçün yaxşı zəmin yaratdığı bildirilib, ölkələrimiz arasında münasibətlərin inkişafının regional əməkdaşlığa

töhfəsini verəcəyi qeyd olunub. Əlaqələrimizin inkişafında yüksək səviyyəli qarşılıqlı səfərlərin önəmini vurğulayan prezidentlər ölkələrimiz arasında ikitərəfli münasibətlərin bundan sonra da inkişaf edəcəyinə əmin olduqlarını bildiriblər. Görüşdə qarşılıqlı maraq doğuran bir sıra məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

Qeyd edək ki, Əhmədinejad sabah keçiriləcək İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatının sammitində iştirak üçün Bakıya gəlib. İran prezidentinin Bakıya səfərində onu prezident ofisinin rəhbəri İsfəndiyar Rəhim Məşəi, baş müşavir Müctəbə Səməre Haşimi, vitse-prezident Həmid Baqei, Mədəniyyət və İslam rəhbərlik naziri Məhəmməd Hüseyni müşayiət edir. Bakı səfərinin sonunda İran prezidenti Birinci Asiya Əməkdaşlıq Dialoqunda iştirak üçün Küveytə gedəcək.

Suriyaya yardım aparan Ermənistan təyyarəsi Türkiyədə endirildi

Ermənistanın Suriyanın Hələb şəhərinə humanitar yardım aparan təyyarəsi Ərzurumda yerə endirilib. 525.az-ın Türkiyə mediasına istinadən verdiyi məlumata görə hazırda təyyarəyə baxış keçirilir. Türkiyə hökuməti təyyarədə hər hansı şübhəli yük aşkarlanmazsa təyyarənin Suriyaya gedişinə icazə verəcəyini bəyan edib.

Uçuşdan əvvəl Türkiyə Ermənistan təyyarəsinin endiriləcəyi və yoxlanılacağı barəsində məlumat verib. Türki-



yə Xarici İşlər Nazirliyindən bildirilib ki, bu keçən həftə endirilmiş Moskva-Döməşq

təyyarəsi ilə eyni hal deyil. Jurnalistlərin hava limanına girişinə icazə verilmir.

Azərbaycan və Türkiyə xarici işlər nazirləri görüşüblər

Bakıda keçirilən İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı Xarici İşlər Nazirləri Şurasının 20-ci iclası çərçivəsində Azərbaycan və Türkiyə xarici işlər nazirləri Elmar Məmmədov və Əhməd Davudoğlu arasında görüş keçirilib. APA-nın xəbərinə görə, görüşdə ikitərəfli münasibətlər və bölgədə yaranmış vəziyyət müzakirə olunub.

Gələn ilin dövlət büdcəsi zərfi Milli Məclisə təqdim edilib

Azərbaycanın 2013-cü il üçün dövlət büdcəsi zərfi Milli Məclisə (MM) təqdim edilib. Bu barədə APA-ya MM-in mətbuat xidmətinin rəhbəri Akif Təvəkkülüoğlu məlumat verib. Zərfi daxil olan layihələrə əvvəlcə MM-in müvafiq komitələrində, sonra isə parlamentin plenar iclasında baxılacaq.

Siyasi partiyalara ayrılacaq maliyyə yardımının həcmi açıqlanıb

Azərbaycanda ilk dəfə olaraq siyasi partiyalara maliyyə yardımını ayrılacaq. APA-nın məlumatına görə, bu barədə 2013-cü il Azərbaycan Respublikasının dövlət büdcəsi layihəsində göstərilib. Partiyalara ümumilikdə 2 milyon manat ayrılıb.

Rəsmi nəticələrə əsasən, digər siyasi partiyalar seçkilərdə 3 faizlik baryeri aşı bilməyindən, bu vəsait Milli Məclisdə təmsil olunan 11 partiya arasında bölünəcək. Bölünmə partiyaların deputatlarının sayına əsaslanacaq.

İran Kann Film Festivalını boykot edəcək

İran Kann Film Festivalını boykot edəcək. APA-nın İRİB-ə istinadən məlumatına görə, bunu İranın mədəniyyət və islamı irşad naziri Məhəmməd Hüseyni bildirib. Onun sözlərinə görə, buna səbəb ABŞ-da islam dinini, onun peyğəmbərini təhqir edən “Müsəlmanların məsumiyəti” filminin istehsalı və Fransanın “Charlie Hebdo” yumor jurnalının Məhəmməd Peyğəmbərin karikatürasını dərc etməsidir.

ELAN

Dünyaşöhrətli professor, doktor Cavad Heyət Bakıda. Hər gün saat 10.00-dan 13.00-a qədər xəstələrini qəbul edir. **Ünvan: Nizami küçəsi 149, 2-ci blok, 2-ci mərtəbə, mənzil 2** (həyət qapısından girmək lazımdır). **Telefon: (012) 493-98-74, (050) 395-18-54**

Qızıl inciləri toplayaraq...

20
AZƏRBAYCAN
BEYNƏLXALQ BANKI

